
Léčebné lázně Jáchymov a. s.
T. G. Masaryka 415, 362 51 Jáchymov

www.LazneJachymov.cz

www.LazneJachymov.cz/Agricola

Ceník proCedur

Ceny platné
od 1. 2. 2022

prVní
rAdonoVÉ

LÁZnĚ 
SVĚTA

WELLNESS
Wellness masáže a procedury RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč

Masáž aromaterapeutická – celková 50 1 040
Masáž s medovým přípravkem – částečná 20 520
Masáž medová detoxikační 50 910
Masáž teplými lávovými kameny – záda 40 650
Masáž teplými lávovými kameny 60 1 240
Masáž horkou čokoládou 70 1 430
Masáž thajská – olejová 60 1 170
Masáž havajská Lomi Lomi 45 1 040
Masáž motýlí 50 910 
Indická antistresová masáž hlavy 20 590
Baňkování 20 520
Cabine Afrodité 
(relaxační aromatická koupel pro 2 osoby) 60 1 500

Medový zábal rukou 40 590 
Vulkan pack (termominerální obklad) 20 300

TIPy PRo KRáSNoU PoSTAVU
Speciální masáže a procedury RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč

In Body – tělesná diagnostika 30 1 290
Garshan
zeštíhlující detoxikační masáž pro ženy 60 1 500

Masáž ACM celulitide pro ženy 60 1 030
Masáž ACM celulitide pro ženy
balíček 10 procedur B 60 9 230

VACUWELL
podtlaková terapie v uzavřené skořepině 
pro efektivní spalování tukové tkáně 
v kritických partiích (břicho, boky, stehna)

30 420

VACUWELL – 10 procedur B 30 3 720

ExKLUzIVNí RITUáLy ALqUIMIA
ALQUIMIA je luxusní 100% přírodní kosmetika spojující dávná umění alchymie 

a tradiční aromaterapie s nejnovějšími poznatky medicíny a vědy. 

Tělové rituály RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč
Rituál královny Kleopatry 
(peeling, detoxikační zábal, celotělová aromamasáž 
vzácnými oleji s myrhou) 

120 2 470

Rituál radosti 
(peeling, detoxikační zábal, celotělová aromamasáž oleji 
s přísadou citrusů)

120 2 470

Rituál Silhouette 
(detoxikační peeling, anticelulitidní zábal, 
aromamasáž zeštíhlujícími oleji)

120 2 470

obličejové  rituály RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč
omlazení pleti (peeling, maska, masáž 
obličeje a dekoltu, závěrečné ošetření) 50 1 820

zklidnění pleti (jemný peeling, maska, zklidňující 
akupresurní masáž, závěrečné ošetření) 50 1 820

AMBULANTNí LéčBA

Radonové koupele a další lázeňské procedury můžete absolvovat také 
ambulantně. Ambulantní služby poskytneme na základě předchozí domluvy 

v Lázeňském centru Agricola.

INfoRMACE K MožNoSTEM AMBULANTNí LéčBy:

Pondělí – pátek: 8 – 14 hodin

Lázeňské centrum Agricola
T. G. Masaryka 403, 362 51 Jáchymov

+420 353 836 000, agricola@laznejachymov.cz

Aquacentrum AGrICoLA
Relaxace i zábava pro celou rodinu...

Po aktivně stráveném dni na horách můžete relaxovat v našem 
aquacentru Agricola s bazénem, tobogánem a vířivkami, 

odpočívat v Saunovém dole nebo se nechat hýčkat wellness masážemi.



L proceduru lze absolvovat 
pouze s předpisem lékaře

V velká procedura
M malá procedura
B balíček procedur

AB ambulantní balíček procedur pro hosty 
neubytované v zařízeních společnosti

P permanentní vstupenka (časově omezená)

RP procedury poskytované 
v hotelu Radium Palace

BEH procedury poskytované 
v hotelu Běhounek

CUR procedury poskytované 
v hotelu Komplex Curie

LCA procedury poskytované 
v Lázeňském centru Agricola

LéčEBNá PRoCEdURA
Radonové koupele RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč

Radonová koupel se zábalem (1) L(2) 20+10 (3) 1 100
10 radonových koupelí se zábalem
(balíček vč. předpisu lékaře) L B 10 000

10 radonových koupelí se zábalem
(ambulantní balíček v hotelech 
vč. předpisu lékařem)

L B 11 000

(1) Radonovou koupel lze zakoupit 1 na zkoušku nebo v balíčku 10ti procedur 
(2) bez lékařského předpisu lze absolvovat pouze jednu zkušební radonovou koupel
(3) suchý zábal po koupeli

Rehabilitace RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč

Individuální léčebný tělocvik L V 15 590

Individuální léčebný tělocvik v bazénu L V 20 590

Skupinový léčebný tělocvik v bazénu L M 30 260

Reflexní terapie RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč

Masáž reflexní a vazivová L V 15 590

Techniky měkkých tkání L V 15 590

fyzikální terapie RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč

diadynamik L M max. 10 (1) 210

Interferenční proudy L M 10 210

Träbertovy proudy L M 10 210

dráždivé proudy L M max. 10 (1) 210

Magnetoterapie L M 20 300

diatermie krátkovlnná L M 15 240

diatermie mikrovlnná L M 5 240

Léčba ultrazvukem / olej L M max. 10 (1) 230

Léčba ultrazvukem / voda L M max. 10 (1) 210

Vakuově kompresivní terapie L M 30 390

Laser – místní aplikace / sonda L M max. 5 (1) 320
Laser – aplikace na větší plochu 
/ scanner L M max. 10 (1) 360

Laser – aplikace na větší plochu 
/ sprcha L M max. 5 (1) 400

Bioprotonová lampa M max. 10 (1) 180

Kryoterapie kondukcí / sáček L M 10 140

Kryoterapie konvencí / přístroj L M 5 270

(1) délka procedury dle předpisu lékaře   

Brachyradiumterapie RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč
Brachyradiumterapie
sestavení plánu lékařem L 1 370

Brachyradiumterapie
aplikace na 1 ozařovací pole L Radiologický 

pavilon 1 800

LéčEBNá PRoCEdURA
Hydroterapie RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč
Koupel perličková V 15 420
Koupel perličková se zábalem V 10+10 (1) 450
Koupel perličková s přísadou V 15 510
Koupel perličková s přísadou se zábalem V 10+10 (1) 530
Koupel přísadová se zábalem V 20+10 (1) 530
Koupel uhličitá se zábalem V 20+10 (1) 540
Koupel uhličitá solfatanová se zábalem V 20+10 (1) 590
Koupel uhličitá s rašelinovým extraktem V 20+10 (1) 590
Hydroxeur V 15 420
Vířivá koupel rukou M 10 280
Vířivá koupel nohou M 10 300
Skotský střik L V 5 – 7 (2) 380

(1) suchý zábal po koupeli
(2) délka procedury podle výšky postavy

Masáže RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč
Masáž klasická – částečná V 15 490
Masáž klasická – celková 45 890
Reflexní masáž plosek nohou 
+ malá vířivá koupel nohou 30 +10 780

Masáž podvodní (ruční) V 10 460
Lymfodrenáž ruční V 60 860
Lymfodrenáž přístrojová M 30 – 40 (1) 480
Přístrojová multimasáž M 15 230
Velus Jet – suchá masážní vana M 15 300

(1) dle programu přístroje

Termoterapie RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč
Parafínový zábal rukou M 20 300
Parafínový zábal zad 20 480
Solux (infračervené záření) M max. 15 (2) 120

LéčEBNá PRoCEdURA
ostatní terapie RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč
Suchá uhličitá koupel – plynná V 30 360
oxygenoterapie M 60 180
oxygenoterapie 120 360
oxygenoterapie (60 Min.) 
balíček 10 procedur B 60 1 620

oxygenoterapie (120 Min.) 
balíček 10 procedur B 120 2 520

Inhalace aerosolová individuální 10 160
Plynové injekce (1 aplikace) L M 330
Akupunktura (lékař) – 1. sezení L 20–30 (1) 650
Akupunktura (lékař) 
každé další sezení L 20–30 (1) 520

Aurikuloterapie (lékař) – 1. sezení L 10–20 (1) 520
Aurikuloterapie (lékař) 
každé další sezení L 10–20 (1) 390

Solná jeskyně – 1 sezení 45 120
Solná jeskyně
permanentka 10 sezení P 45 960

další procedury
Nordic walking s instruktorem 
1 skupinová lekce 45 150

Pilates  – 1 skupinová lekce 60 150
Jóga  – 1 skupinová lekce 75 150
Pohybové aktivity pro zdraví 
permanentka 10 lekcí pohybových aktivit dle 
vlastního výběru 
(nordic walking, jóga, pilates)

P 45 – 75 1 300

Aquafitness – 1 lekce P 60 150
Aquafitness – permanentka 10 lekcí P 60 1 300

Nabízíme i další služby neuvedené v ceníku, např. fitness, solarium. 
(1) délka procedury podle diagnózy

změna procedury
Poplatek za změnu načasované procedury 200

Ceny procedur jsou vč. DPH. Změna cen je vyhrazena.

Vysvětlivky

VýKoNy LéKAřE / zdRAVoTNí SESTRy
Výkony lékaře na žádost pacienta RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč
Vyšetření lékařem 30 850
Konzultace s lékařem 25 330
obstřik 210
Administrativní úkony 130
Návštěva lékaře na pokoji 580

Výkony zdravotní sestry RP BEH CUR LCA Min. Cena / Kč
EKG L 590
odběr krve L 210
Bandáž L 150
Aplikace injekce L 200
ošetření a převaz 210
Měření TK, pulsu, tělesné teploty 70
Měření glykemie glukometrem 70

Ceny lázeňských a wellness procedur platí pro individuálně 
nakupované procedury k programu pobytu.

Telefonické objednávky volně prodejných procedur 
(bez nutnosti předpisu lékaře):

 Radium Palace   353 835 600 / přímá hotelová linka 5600
 Běhounek  353 831 267 / přímá hotelová linka 1267
 Komplex Curie   353 831 628 / přímá hotelová linka 1628
 Lázeňské centrum Agricola  353 836 000 / přímá hotelová linka 6000


